БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

Ж" ПРАВИТЕЛЬСТВО
4 V у f РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАНt N '/

’ л ■.-‘Т.-.'-'У.; •;/

4 г - 450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -26. »_апд.ель_____ 2024 й. № 176 «26 » апреля_____ 2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 787 «Об установлении

предельной численности работников аппаратов и лимитов
количества служебных легковых автомобилей исполнительных

органов государственной власти Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года
№ 787 «Об установлении предельной численности работников
аппаратов и лимитов количества служебных легковых автомобилей
исполнительных органов государственной власти Республики
Башкортостан» (с последуюш;ими изменениями).

Глава
Республики Башкортостан

К V М Q

< / ОТДЕЛ \ £
* (регистрации) * Р.Ф. Хабиров